[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023  №65
д. Устюцкое
О внесении изменений в

Кодекс этики и служебного

поведения муниципальных
служащих Администрации
Устюцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменение в постановление администрации Устюцкого сельского поселения №12 от 18.02.2011  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Устюцкого сельского поселения», дополнив пункт 11 раздела II подпунктом ф  следующего содержания:
«ф) не участвовать в проведении агитации, направленной против Российской Федерации, не распространять как в процессе служебной (трудовой) деятельности, так и в публичном пространстве (социальные сети, мессенджеры, сетевые издания и иное) дискредитирующие и ложные материалы в отношении решений, принимаемых органами государственной власти Российской Федерации.».

            2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Устюцкого сельского поселения».

Глава

сельского поселения                                                          С.А.Удальцов